
Zbycie i dzierżawa nieruchomości - w drodze przetargu

Zbycie i dzierżawa nieruchomości - w drodze przetargu

 XML  
Wójt Gminy Krzywcza ogłasza PIERWSZY PRZETARG NIEOGRANICZONY ustny (licytacja) na sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Krzywcza położonej w miejscowości Skopów

ZMIANY:

2023-03-08 14:47:27: Dodano plik informacja.pdf

2023-02-22 20:20:22: Dodano plik Ogłoszenie Skopów 12_1.pdf

Wójt Gminy Krzywcza

ogłasza

PIERWSZY PRZETARG NIEOGRANICZONY

ustny (licytacja)
na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność

Gminy Krzywcza położonej w miejscowości Skopów
 
Dane dotyczące nieruchomości oraz warunki przetargu:

Działka Nr 12/1 o pow. 0,10 ha wpisana w KW PR1P/00057250/11.
Cena wywoławcza wynosi: 12 350,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł 00/100)2.

Wadium wynosi: 1350,00 zł (słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt  zł 00/100)

Data składania ofert:
2023-03-08 09:00:00

Data wpłaty wadium:
2023-03-07 14:00:00

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krzywcza

Wytworzył Bobek
Leszek 2023-02-22 12:00:00

Publikujący Leszek
Bobek 2023-07-31 20:17:00

Modyfikował(a) Leszek
Bobek 2023-03-08 14:47:27

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 239.49 Kb

2. Informacja o wyniku przetargu 142.16 Kb

Rejestr zmian

http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-55-837&amp;printXML=true
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7615-aW5mb3JtYWNqYS5wZGY=
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7606-T2fFgm9zemVuaWUgU2tvcMOzdyAxMl8xLnBkZg==
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7606-T2fFgm9zemVuaWUgU2tvcMOzdyAxMl8xLnBkZg==" onclick="
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7615-aW5mb3JtYWNqYS5wZGY=" onclick="
http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-55-837

